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گزارش

 رشد نرخ اصلی   ترین ماده اولیه قیر
در بورس کالا 

دنیای اقتصاد: رشد بهای وکیوم باتوم به عنوان مهم ترین ماده اولیه 
تولید قیر در بورس کالای ایران، مهم ترین خبر این روزهای این بازار 
بوده که به موشکافی دقیق   تری نیاز دارد. این رشد قیمت از یکسو 
نگرانی خریداران وکیوم باتوم و افزایش قیمت تمام شده قیر را در پی 
داشته است و از سوی دیگر از سیگنال   هایی در جهت رشد تقاضا با 
ذهنیت افزایش بهای نفت خام حکایت دارد. طی هفته جاری تاکنون 
بهای هر تن وکیوم باتوم در معاملات بورس کالا بین 19 تا 44 درصد 
رشد قیمت داشته است؛ مطلبی که نمی   توان از کنار آن به سادگی 
عبور کرد. ذهنیت افزایشی رشد قیمت های جهانی و جذابیت   های 
صادراتی، کاهش عرضه و دادوستد در تالار حراج باز و در اختیار بودن 
زمان کافی برای رقابت از دلایل این افزایش نرخ به شمار می رود؛ اما 
نمی   توان از این نکته صرف نظر کرد که آغاز به کار قانون قیر تهاتری 
یکی از دلایل این افزایش قیمت ها با محوریت تحویل وکیوم باتوم به 

تولیدکننده قیر به جای عرضه در بورس کالاست. 
جرقه   های مهم رشد بهای نفت خام در بازارهای جهانی، مهم ترین 
دلیل افزایش انتظاری قیمت ها بوده اســت؛ بنابراین رشــد تقاضا 
می   تواند داده   ای منطقی در این مسیر باشد. این در حالی است که 
بخش مهمی از وکیوم    باتوم مورد معامله در بورس کالا برای تولید قیر 
به منظور صادرات خریداری شده است. از این رو افزایش قیمت VB یا 
همان وکیوم باتوم سیگنالی افزایشی برای قیمت های صادراتی قیر به 
شمار می رود. یک نکته مهم این است    که وکیوم باتوم خریداری شده 
از بورس کالا قطعا از بالاترین کیفیت   های تولیدی برخوردار اســت 
که به منظور تامین نیازهای صادراتی عرضه خواهد شد؛ آن   هم در 
شرایطی که بهای نفت خام افزایشی است و بازارهای جهانی قیر با 
توجه به جایگاه ایران در این عرصه و به تبع این رشد نرخ می   توانند 

ر   وند افزایشی بگیرند. 
در کنار موارد فوق باید به کاهش عرضه وکیوم باتوم توجه کرد؛ آن 
هم در شرایطی که بررسی   ها از افت عرضه نسبت به مدت مشابه سال 
قبل حکایت دارد. همین داده که به موازات اجرای قانون قیر تهاتری 
رخ داده، محرک بسیار مهمی برای افزایش رقابت برای خرید بوده 
است. نکته دیگر این است که شــیوه معاملاتی در بورس کالا یعنی 
عرضه در تالار حراج )از لحاظ زمان معاملــه( امکان افزایش نرخ را 
بیش از تالارهای مشابه فراهم کرده است که باید تسهیل   کننده رشد 

قیمت به شمار رود. 
نکته جالب توجه آنکه رقابت برای خرید از سمت خریداران صورت 
گرفته و اینکه در یک هفته تمامی عرضه   ها با رقابت مورد معامله قرار 
گیرد، نشان   دهنده پذیرش این نرخ از سوی مصرف کنندگان است. 
این محموله   هــا احتمالا برای تولید به منظور صــادرات خریداری 
شــده اند؛ اما از اثر آن بر بازار داخلی نمی   توان غافل شد؛ آن هم در 
شــرایطی که به موازات آن قیر تهاتری نیز برای پروژه   های عمرانی 
عرضه می شود. این مطلب پتانسیل ایجاد پیچیدگی   های جدیدی 
را در بازار قیر در بر دارد، بنابراین از هم   اکنون باید منتظر رخدادهای 
پیش بینی نشــده احتمالی و حتی انحــراف در فرآیند مصرف قیر 

تهاتری بود.

 برنامه  ریزي براي فروش تراکم و سرقفلي
به شیوه معاملات حق الامتیاز در بورس کالا

 معاون مالي و اقتصاد شهري شــهرداري تهران از همکاري با 
بورس کالا به عنوان راهکاري براي تعادل بخشي قیمت ها در بازار 
مســکن نام برد و گفت: هم اکنون تنها املاکي که مالکیت قطعي 
شهرداري و ســند رســمي دارند مي توانند در بورس کالا عرضه 
شوند اما در تلاش هستیم تا شــرایط عرضه املاک قولنامه  اي و 
املاک اجاره  داري را نیز فراهم و حتي فروش تراکم و سرقفلي را 
تحت عنوان »حق الامتیاز« تبدیل به اوراق بهادار کرده و به تدریج 
در بورس کالا عرضه کنیم تا بدین صورت شــهرداري به عنوان 
مرجعي در تسهیل مبادلات املاک کشور و حق الامتیازهاي این 

حوزه عمل کند.
به گزارش روابط عمومي معاونت مالي و اقتصاد شهري، ابوالفضل 
فلاح در نشستي با حضور مدیرعامل و مدیران شرکت بورس کالا و 
مدیران حوزه معاونت گفت: هدف ما از ارائه املاک در بورس کالا، 
تبدیل این املاک به نقدینگي برای تامین مالي پروژه هاي عمراني 
شهري است و چنانچه این اقدام مطابق با برنامه  ریزي  ها پیش رود، 
دستاوردهایي از قبیل رونق بخشي به بازار املاک پایتخت و بورس 

کالا را در پي خواهد داشت.
وي افزود: عرضه املاک شهرداري در بورس کالا در واقع فرصت 
مغتنم شــهرداري براي تبدیل تهدیدها به فرصت است تا از این 
مسیر براي ایجاد سرمایه و تامین مالي شهرداري بهره گرفته شود.

وي با تاکید بــر ایجاد تمهیدات ویژه برای تســهیل در اخذ کد 
بورس کالایي پیمانکاران اظهار کرد: از آنجا که هدف نخست ما از 
ورود املاک شهرداري به بورس، تسویه دیون پیمانکاران است و 
مي توانند در کوتاه  ترین زمان ممکن و با خرید املاکي که مد نظر 
دارند، مطالبات خود را وصول کنند؛ مقرر شــد که با ارائه اسامي 
پیمانکاران به بورس کالا از سوی شــهرداری، کد بورسي آنها در 

زمان کوتاهي دریافت شود.
معاون مالي و اقتصاد شهري شهرداري در خاتمه اظهار امیدواري 
کرد تا در قدم  هاي بعدي بتوانیم به عنــوان یک خریدار جدي در 

بورس کالا از جمله مصالح ساختماني و... باشیم.
همچنین حامد ســلطاني نژاد مدیرعامل بــورس کالاي ایران 
ضمن قدرداني از راهبري و سرعت شهرداري براي ایجاد یک مدل 
همکاري با بورس گفت: شهرداري مي تواند آغازگر بنیادین براي 
شروع معاملات املاک در بورس کالا باشد و به توسعه نیافتگي حوزه 

املاک در بازار سرمایه پایان دهد و به این معاملات رونق بخشد.

خبر

شرکت ذوب بریس)خمین(

مشخصات
قیمت به ريال

درصد تغییر
1400/11/111400/11/12

5SP 100×100 توافقیتوافقیشمش فولاد-

3SP 100×100 توافقیتوافقیشمش فولاد-

5SP 125×125 توافقیتوافقیشمش فولاد-

3SP 125×125 توافقیتوافقیشمش فولاد-

-توافقیتوافقیشمش فولاد طبق آنالیز درخواستی

ذوب آهن آلیاژی اسفراین 
IC-OB-CCM-VOD-VD-LF-IF خط تولید شامل:کوره های

مشخصات
قیمت به ريال

درصد تغییر
1400/11/111400/11/12

شمش آلیاژی گريد A105  و  
-توافقیتوافقی150*150 200*200

  VCN شمش آلیاژی گريد
-توافقیتوافقی150*150 و 200*200

شمش آلیاژی استنلس استیل 
-توافقیتوافقیگريد 150*150 و 200*200

شمش آلیاژی گريد 
34CRMO4-42CRMO4توافقیتوافقی-

CK45- شمش آلیاژی گريد
-توافقیتوافقی60-70

شمش آلیاژی فولاد خوش تراش 
CK45 توافقیتوافقیگريد-

قابل توجه کلیه صنايع: )قطعه سازی، صنايع نفت و گاز،  پیچ و مهره آلیاژی(
کلیه فولادهای آلیاژی فوق از طريق LF  فولادسازی می شوند  و در VD  گاززدايی می شوند.

میلگرد و تسمه برای فولاد آلیاژی بالا و پرمصرف امکان پذير است.

جدول فولاد

 بازار آهن روی ریل افزایش قیمت 
گروه شــرکت ها: در معاملات روز سه شــنبه 12 بهمن ماه، 
شمش فولاد کیمیا با رشد نرخ 10تومانی در هر کیلو مواجه شد. 
به گفته فعالان بازار، کمبود برق صنایع از دلایل اصلی رشد نرخ 

شمش است.

مجتمع فولاد      آلیاژی کیمیا

مشخصات
قیمت به ريال

درصد تغییر
1400/11/111400/11/12

شمش فولاد ساختمانی 
5SP3 وSP-150125132.400132.5000/07و

 شمش فولاد آلیاژی
CK45 150139,400139,5000/07  125و

 شمش فولاد آلیاژی
Mo40– 150154,400154,5000/07 125و

 شمش فولاد آلیاژی
70Cr2 -150151.400151.5000/07 125و

135.000135.0000شمش چدن خاکستری

153.000153.0000شمش چدن داکتیل

شرکت مجتمع فولاد خراسان )نیشابور(

مشخصات
قیمت به ريال

درصد تغییر
1400/11/111400/11/12

142.221142.2210میلگردA3 -  10آجدار

140.721140.7210میلگرد A3 -12 -32 آجدار

139.221139.2210میلگرد A3 -14 تا 28 آجدار

دنیای اقتصاد - راضیه احقاقی: بهبود بازار صادراتی 
شــمش فولاد کشــور، پابرجا ماندن ریسک توقف یا 
کاهش تولید به دلیــل کمبود گاز، بــرآورد افزایش 
قیمت پایه عرضه در هفته   های آینده و نزدیک شدن 
به هفته   های پایانی سال که زمان سنتی رونق در بازار 
شــمش و محصولات فولادی اســت، باعث شد طی 
هفته جاری بر رونق معاملات فولاد در رینگ صنعتی 
بورس کالا افزوده شود. در این شرایط، استمرار رونق 
در معاملات این بخش برای سه هفته متوالی سیگنال 

مثبتی از خروج بازار از رکود است. 
رونق بازگشــته به معاملات شــمش فولاد ظرف 
دوهفته گذشته، روز گذشــته نیز بر جریان دادوستد 
شــمش فــولاد در رینگ صنعتــی بــازار فیزیکی 
بورس کالای ایران حکمفرما بود. استقبال از عرضه   های 
شمش فولاد در روز سه   شــنبه دوازدهم بهمن ماه در 
حالی رقم خورد که قیمت پایــه عرضه این محصول 
نسبت به نرخ عرضه در هفته   های قبل افزایش داشت و 
به این ترتیب، نوردکارانی که ظرف هفته   های گذشته 
شمش فولاد را در کف کانال قیمتی 12 هزار تومان نیز 
خریداری نمی   کردند، هفته جاری برای خرید شمش 
فولادی کــه در بازه قیمتی 12 هــزار و 400تومان تا 
12 هزار و 850تومان عرضه شده بود، دست به رقابت 
زدند. این رقابت باعث شد میانگین نرخ معامله شمش 
فولاد در این بازار به 12 هــزار و 900تومان به ازای هر 
کیلوگرم برســد. میزان کل عرضه شــمش فولاد در 
رینگ دیروز برابر 113 هزار تن بــود که از این میزان 
106 هزار تن بیلت فولادی به فــروش رفت. به گفته 
یکی از فعالان بــازار، علت فروش نرفتــن 7 هزار تن 
شــمش فولاد هم به کیفیت محصولات عرضه شده 
بازمی   گشت. درواقع مقبول نبودن کیفیت باعث شد 
تقاضایی برای این محصول در بازار به ثبت نرســد. به 
این ترتیب حدود 94 درصد کل عرضه شــمش فولاد 
ظرف هفته جاری مورد معامله قرار گرفت که این رقم 
بیشترین نسبت حجم به عرضه به ثبت رسیده در این 
بازار پس از نیمه شهریور امسال بود. برآورد رشد قیمت 
پایه در عرضه   های بعدی با توجه به سیگنال   های مثبت 
جهانی، نزدیک شدن به هفته   های پایانی سال و پابرجا 
ماندن ریسک تعطیلی فولادسازان به دلیل کسری گاز 
در کشور از مهم ترین دلایل خرید شمش فولاد در روز 

گذشته بود. 

گرم شدن بازار داخل با افزايش مشتريان خارجی �
وضعیت بازار صادراتی شمش و محصولات فولادی 

ایران نیز همچنان با دوران اوج فاصله قابل ملاحظه   ای 
دارد؛ اما نشانه   هایی از بهبود در آن مشاهده می شود. به 
گزارش موسسه »فست مارکت« هر تن بیلت صادراتی 
ایران فوب خلیج فارس چهارشنبه هفته گذشته برابر 
26ژانویه در بازه 550 تا 555 دلار به ازای هر تن مورد 
دادوســتد قرار گرفت که این نرخ نسبت به میانگین 
نرخ فروش ماهانه این محصول رشد 3دلاری به ازای 

هر تن داشت. 
عزم جــدی دولت چیــن برای کنترل انتشــار 
آلاینده   های کربنی در این کشور در زمان برگزاری 
المپیک زمستانی پکن باعث شده است تا از میزان 
فولادسازی چینی   ها کاسته شود و احتمال تضعیف 
بیشــتر در هفته   های پیش   رو وجود داشته باشد. 
هفته گذشته خبری مبنی بر دستگیری 47مدیر 
فولادسازی چین به دلیل عدم رعایت استانداردهای 
آلاینده   های کربنی مطرح شد. به این ترتیب انتظار 
می رود حداقل تــا پایان زمان برگــزاری المپیک 
زمستانی پکن )4 تا 20 فوریه برابر 15بهمن تا اول 
اسفند( فعالیت فولادســازی چین کاهش داشته 
باشــد. این موضوع فرصت مطلوبــی برای فروش 
شمش صادراتی ایران فراهم می کند. در عین حال، 
افزایش نرخ نفت در بازارهای جهانی و صعود قیمت 
هر بشکه نفت برنت به کانال 90دلاری باعث شده 
است تا بر هزینه حمل دریایی افزوده شود و به این 
ترتیب کشورهای منطقه خرید شمش فولاد از ایران 
را به خرید از کشورهای آسیای شرقی ترجیح دهند. 
در این شرایط، احتمال رشد قیمت پایه عرضه شمش 

فولاد در هفته   های بعد وجود دارد و این موضوع به 
رونق گرفتن بیشتر معاملات شمش فولاد در بازار 

داخل منجر می شود. 

زمان فاصله گرفتن از کف نرخ �
اســتمرار رونق در معاملات شمش فولاد ظرف 
ســه هفته اخیر امکان فاصلــه گرفتن قیمت های 
پایه از کف نرخ را فراهم کرده است. در این شرایط 
با توجه به افزایــش هزینه   های تولید همچون نرخ 
انرژی دیگر تولیدکنندگان نیز به ســادگی حاضر 
به عرضه محصول در کف قیمتی نیستند. در این 
شــرایط عدم افزایش کف قیمت عرضه از ســوی 
بورس کالا باعث می شود دیگر فولادساز تمایلی به 
عرضه نداشته باشد. این رویه در بخش مقاطع طویل 
فولادی نیز وجود دارد. نوردکاران انتظار رشد قیمت 
پایه عرضه را با توجه بــه افزایش هزینه   های تولید 
دارند. عدم افزایش قیمت پایه می   تواند به زیان   دهی 
فولادسازان منجر شــود. این انتظار در عرضه   های 
هفته جاری محقق شده است، به نحوی که قیمت 
پایه عرضه امروز )13بهمن( هر کیلوگرم میلگرد 
نســبت به هفته قبل افزایــش 700تومانی و نرخ 
عرضه هر کیلوگرم تیرآهن نسبت به هفته قبل رشد 
300تومانی دارد. نزدیک شدن به هفته   های پایانی 
سال که زمان سنتی بازگشت رونق به بازار مقاطع 
طویل فولادی است، از رشــد قیمت پایه حمایت 
می کند. خبر قطعــی برق و گاز فولادســازان در 
روزهای ابتدایی بهمن ماه از مهم ترین دلایل رونق 

بازار آهن و فولاد ظرف دوهفتــه اخیر بود. برخی 
فولادسازان کشــور بدهی   های بالایی به سازمان 
برق دارند. در این شرایط سازمان برق متعهد شده 
است تا در صورت پرداخت این بدهی   ها دیگر برق 
فولادسازان قطع نشود. با وجود این، با توجه به موج 
جدید سرما در کشور، فولادسازان از قطعی برق و 
گاز ظرف روزهای آینده هراس دارند و به این ترتیب 
همچنان این سیگنال بر تمایل خرید شمش فولاد 
از بازار فیزیکی بورس کالا می   افزاید. نوســان نرخ 
ارز، به   خصوص در دورانی که این بازار با تلاطم   های 
جدی روبه روســت، می   تواند ســیگنالی اثرگذار 
بر روند معاملات آهن و فولاد باشــد. در شــرایط 
کنونی نیز التهاباتی در بازار ارز داخلی وجود دارد 
و متغیرهای متعددی بر این بازار اثرگذار هستند؛ 
اما طولانی شدن مذاکرات وین باعث شده است تا 
اثرگذاری نتایج مذاکرات بر بازار آهن و فولاد کشور 
کم شود. به این ترتیب برخلاف بازار مالی بورس کالا 
که این روزها با واهمه ســقوط نرخ ارز در انتظار به 
نتیجه رسیدن مذاکرات وین است و این واهمه به 
عقب   نشینی معامله   گران منجر شده، بخش فولاد 
به نتایج این مذاکرات بی   توجه شــده است و دیگر 

سیگنال   ها جریان   ساز این بازار شده   اند. 

بازار آزاد در انتظار رونق فصلی �
بررســی   های »دنیای اقتصاد« از روند معاملات 
میلگرد در بازار آزاد تهران از اســتمرار رکود در این 
بخش حکایت دارد. با این حال فعالان این بازار عقیده 
دارند مطابق رویه سال های قبل باید ظرف روزهای 
آینده، به مرور رونق به بازار آزاد نیز بازگردد. همواره 
هفته   های پایانی ســال زمان خرید مقاطع طویل 
فولاد برای مصرف کنندگانی است که قصد شروع 
پروژه   ای را در هفته   های ابتدایی ســال بعد دارند. 
افزایش هزینه   های تولید در سال بعد عموما زمینه 
رشد قیمت مقاطع را به وجود آورده و از این منظر 
باید منتظر رشد قیمت در این بخش بود. همواره این 
پیش بینی باعث افزایش حجم خرید مقاطع طویل 

فولادی در هفته   های پایانی سال می شود. 
در این شــرایط، تضعیف نرخ ارز هــم تاثیر به 
مراتب کمی بر بازار میلگرد دارد. از سویی مقاطع 
طویل فولادی همراســتا با صعود نرخ ارز افزایش 
نداشــته   اند و از طرف دیگر افزایش هزینه تولید 
اجازه عقبگرد قیمت را با وجــود افت نرخ ارز در 

این بازار نمی   دهد. 

سوز زمستان بر معاملات آهن اثرگذار نبود 

سوخت   گیری شمش از رونق صادراتی فولاد 
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شرکت نفت ایرانول در نظر دارد پروژه «طراحى، تامین مصالح و احداث 
ساختمان پرسنل مخازن و فضاى سبز در پالایشگاه روغن سازى 
تهران»  را از طریق مناقصه عمومی و این آگهی به پیمانکار ذی صلاح و 

واجد شرایط واگذار نماید. 
لذا از کلیه شرکت های پیمانکاری دارای حداقل رتبه 5 ابنیه یا راه و یا نفت 
و گاز و دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار دعوت می گردد جهت 
دریافت اسناد و مدارک، حداکثرتا تاریخ 1400/11/20 از ساعت 8 الی 12 

به نشانی ذیل مراجعه نموده و مدارک لازم را دریافت نمایند.
آدرس: شهید رجایی جنوب- باقرشهر- بلوار پالایشگاه نفت تهران انتهای 

خیابان باسکول- پالایشگاه نفت ایرانول- واحد خدمات بازرگانی  
*همراه داشتن کارت ملی، معرفی نامه رسمی و مهر شرکت الزامی می باشد.

آگهی مناقصه عمومی

شـرکت نفـت ایرانـول در نظـر دارد از طریـق ایـن آگهـی نسـبت بـه شناسـایی 
شـرکت هـای واجـد شـرایط در زمینـه طـرح و توسـعه نظارت تصویـری با هدف 
ارتقـای راندمـان و پایـش بهتـر پایانـه صادراتی بندرامـام خمینی از طریق انعقاد 
پیمـان شـامل اصـلاح زیـر سـاخت سیسـتم نظـارت تصویری و انجـام تنظیمات 
نـرم افـزاری و سـخت افـزاری تعـدادی از دوربیـن های فاز یک پروژه اقدام نماید.

لذا کلیه داوطلبان مدارک خود را شامل:
1(مـدارک احرازهویـت، اساسـنامه، آگهـی تاسـیس و آگهـی آخریـن تغییـرات 
روزنامـه رسـمی، انـواع مجوزهـای کسـب و بهـره بـرداری، آخریـن اظهارنامـه 

تی لیا ما
2( رزومه و سوابق کاری، نمونه قرارداد با شرکت های معتبر

3( کپی کارت ملی کلیه اعضای هیأت مدیره
4( کلیه گواهینامه های کیفیت مدیریت و استاندارد و کاتالوگ محصولات

 تـا پایـان سـاعت اداری روز دو شـنبه مـورخ 1400/11/25 بـه آدرس: تهـران- 
میـدان ونـک- خیابـان ملاصـدرا- بعـد از خیابـان شـیخ بهایـي- نبـش خیابـان 
گلدشـت- شـرکت نفـت ایرانـول- شـماره 197- کدپسـتی 1993643114- 
دبیرخانـه محرمانـه شـرکت نفـت ایرانـول ارسـال نماینـد. )برروی پاکت ارسـال 
شـده، قیـد شـود مربـوط بـه مناقصـه انتخـاب پیمانـکار طـرح و توسـعه نظارت 

تصویـری پایانـه صادراتـی بندرامـام خمینی(
* از شـرکت کنندگان که در مرحله اول مناقصه تایید شـده باشـند در مرحله 

دوم مناقصـه اخـذ اسـتعلام قیمت انجام خواهد شـد.

آگهی مناقصه دو مرحله ای
شناسایی پیمانکار

شرکت نفت ایرانول در نظر دارد پروژه »طراحی، تامین مصالح، بازسازی و 
احداث سالن ورزشی چند منظوره در پالایشگاه روغن سازی تهران«  را از 
طریق مناقصه عمومی و این آگهی به پیمانکار ذی صلاح و واجد شرایط 

واگذار نماید. 
لذا از کلیه شرکت های پیمانکاری دارای حداقل رتبه 5 ابنیه یا راه و یا نفت 
و گاز و دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار دعوت می گردد جهت 
دریافت اسناد و مدارک، حداکثرتا تاریخ 1400/11/20 از ساعت 8 الی 12 

به نشانی ذیل مراجعه نموده و مدارک لازم را دریافت نمایند.
آدرس: شهید رجایی جنوب- باقرشهر- بلوار پالایشگاه نفت تهران انتهای 

خیابان باسکول- پالایشگاه نفت ایرانول- واحد خدمات بازرگانی  
*همراه داشتن کارت ملی، معرفی نامه رسمی و مهر شرکت الزامی می باشد.

آگهی مناقصه عمومی

کارخانـه روغـن  گنجـه رودبـار در نظـر دارد خریـد فـوق را از طریـق مناقصـه عمومـی در قالب 
عقـد قـرارداد انجـام نمایـد. لـذا از واجدیـن شـرایط دعـوت به عمـل می آیـد جهـت دریافـت 
اسـناد مناقصه حداکثر به مدت 3 روز پس از نشـر آخرین آگهی به نشـانی کارخانه مراجعه 
نماینـد. ضمنـاً پیشـنهادات در موعـد مقـرر مفتـوح خواهـد شـد. بدیهی اسـت این شـرکت در 

رد یـا قبـول پیشـنهادات مختار اسـت. 
متقاضیـان بـرای کسـب اطلاعـات بیشـتر می تواننـد بـا تلفـن  واحـد بازرگانـی کارخانـه 

نماینـد. حاصـل  تمـاس   01334668581
* نشانی کارخانه: گیلان – رودبار – گنجه – کارخانه روغن گنجه رودبار.

* تاریخ آخرین مهلت دریافت مدارک: 1400/11/16
* تاریخ آخرین مهلت ارسال پاکات: 1400/11/23
* تاریخ بازگشایی پاکات: 1400/11/25 ساعت 14

* مبلـغ سـپرده شـرکت در مناقصـه بایـد بـه صـورت ضمانت نامـه بانکـی و یا رسـید واریزی به 
شـماره شـبا IR 120150000000381800102530 بانک سـپه شـعبه منجیل کد 381 

به نـام کارخانـه روغـن گنجه رودبار باشـد.
تعدادشرح مناقصهشماره مناقصه

مناقصه عمومى خرید درب و دستگیره دهانه 45 جهت 00170
600/000 عددبطرى سه لیترى

مناقصه عمومی خرید درب و دستگیره دهانه 45

آگهي دعوت به مجمع عمومي عادي 
به طور فوق العاده

شرکت گسترش سرمایه گذاري ایرانیان (سهامي عام)
به شماره ثبت ۲۲۷۱۲۴ و شناسه ملي ۱۰۱۰۲۶۸۲۸۳۵

دراجـرای مـاده 95 اصلاحیـه قانـون تجـارت بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران محترم 
شـرکت گسـترش سـرمایه گـذاري ایرانیـان )سـهامي عـام( دعـوت بـه عمـل مي آید  
تـا در جلسـه مجمـع عمومـي عـادي بـه طـور فـوق العـاده شـرکت کـه در سـاعت

 9 صبـح روز یکشـنبه مـورخ 24 بهمـن مـاه 1400 در محـل تهـران کیلومتر 10جاده 
مخصـوص کـرج، سـالن همایـش شـرکت صنعتی محورسـازان ایران خودرو تشـکیل 

مـی شـود، حضـور به هم رسـانند.
از سـهامداران محترم یا نمایندگان قانوني آنان که مایل به حضور در جلسـه مجمع 
مي باشـندتقاضا مي شـود با در دسـت داشـتن گواهینامه سـهام و کارت ملي معتبر 
از تاریـخ 1400/11/20 لغایـت 1400/11/23 از سـاعت 9 الـی 16 جهـت دریافـت 
برگـه ورود بـه جلسـه بـه اداره امـور سـهامداران شـرکت واقـع در تهـران جنـت آبـاد 
شـمالي - کوچه بهارسـتان دوم - پلاک 295طبقه سـوم مراجعه و نسـبت به دریافت 

برگـه ورود به جلسـه اقـدام نمایند. 
ضمنـا بـا عنایـت بـه مفـاد مـاده 99 اصلاحیـه قانون تجـارت ، فقط سـهامداراني حق 
حضـور درجلسـه مجمـع را دارنـد کـه برگـه ورود بـه مجمـع را دریافت کرده باشـند. 

دستور جلسه: 
1- انتخاب اعضاي هیأت مدیره شرکت. 

2- سایر مواردي که در صلاحیت مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده می باشد. 
بازرس قانونى

موسسه حسابرسى و خدمات مدیریت داریا روش 

آگهی دعوت برگزاری مجمع عمومی فوق العاده
انجمن صنفى کارفرمایى شرکت هاى زنجیره اى تولید، 
CNG تأمین و توزیع فرآورده و تجهیزات نفتى مایع و

به شماره ثبت 32-3/2-453 
بدینوسـیله از کلیـه اعضـای محتـرم انجمـن دعـوت می گـردد تـا در مجمع عمومی 
فوق العـاده انجمـن کـه رأس سـاعت 10 صبـح روز دوشـنبه مـورخ 1400/12/16 
در محل سـالن اجتماعات تأسیسـات پرسـی ایران گاز به آدرس: تهران، شـادآباد، 
خیابان 17 شـهریور، خیابان پرسـی گاز جنوبی تشـکیل می گردد شـرکت فرمایند.

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 
1- الحاق تبصره ذیل به ماده اساسنامه 

و  مجـازی  صـورت  بـه  را  مجامـع  خـاص،  شـرایط  در  می توانـد  مدیـره  هیـأت 
نمایـد.  برگـزار  غیرحضـوری 

2- اصلاح مواد و تبصره های ذیل ماده های 
تبصره 1 ماده 10: تغییر شرایط عضویت 

بند 7 ماده 33: تغییر شرایط کاندیداتوری 
 از طرف رئیس هیأت مدیره

آگهی مناقصه عمومی 
شماره ۲۰۰/۶۷

صنایـع شـهداى مهـام پارچیـن در نظـر دارد مقـدار 300 گـرم ورق 
پالادیـوم نقـره مـورد نیـاز خـود را، از طریـق شناسـایی تأمین کننـدگان 
واجد شـرایط خریداری نماید. لذا متقاضیان می توانند با در دسـت داشـتن 
معرفی نامـه و مهـر شـرکت، بـه آدرس ذیـل مراجعـه و نسـبت بـه دریافـت 

اسـناد مناقصـه )بـدون هزینـه( اقـدام نمایند.
تهـران، انتهـای اتوبـان شـهید بابایـی یـا پاکدشـت - میـدان پارچیـن جاده 

اختصاصـی پارچیـن - صنایـع شـهدای مهـام پارچین.
* زمـان تحویل گیـری و عـودت اسـناد از تاریـخ درج آگهـی روزنامه حداکثر 

بـه مدت 10 روز می باشـد.
* در صـورت دارا بـودن گواهینامـه صلاحیـت همـکاری )سـمتا(، زمـان 

دریافـت اسـناد مناقصـه، ارائـه تصویـر آن الزامـی می باشـد.
* میزان سپرده شرکت در مناقصه به شرح اسناد مناقصه می باشد.

* هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
* صنایـع شـهدای مهـام پارچیـن در رد یـا قبـول هریـک از پیشـنهادها 

مختـار اسـت.
* اسـتعلام های رسـیده بـه صـورت غیرحضـوری مفتـوح و نتیجـه آن کتبـاً 

می گردد. اعـلام 
شماره تلفن هاى: 48 و 021-36023298-36022057-35769047 

دورنگار: 021-36076132


